

Schnack ApS
Carl Plougs Vej 1, 4. tv., 1913 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 58 48 09

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Adam Schnack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schnack ApS
Carl Plougs Vej 1, 4. tv.
1913 Frederiksberg C

Telefon: 26 23 42 23

CVR-nr.: 31 58 48 09

Stiftet: 29. juni 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Adam Schnack

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at foretage langsigtede investeringer i andre selskaber samt handelsvirksomhed, herunder køb og salg af kunst samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 41 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift er finansieret ved mellemregning med anpartshaveren, og selskabets negative kapital har således ikke betydning for selskabets evne til at fortsætte driften i den kommende periode. Der påtænkes iværksat ny aktivitet i selskabet, og selskabets ledelse forventer at resultatet herfra vil retablere egenkapitalen i løbet af 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Nettoomsætning	40.501	336.928
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	0	-109.756
Andre eksterne omkostninger	-110.907	-55.884
Bruttoresultat	-70.406	171.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.839	-1.919
Driftsresultat	-74.245	169.369
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.714	-14.984
Resultat før skat	-85.959	154.385
Skat af årets resultat	41.094	0
Årets resultat	-44.865	154.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	154.385
Disponeret fra overført resultat	-44.865	0
Disponeret i alt	-44.865	154.385

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.612	17.276
Materielle anlægsaktiver i alt	26.612	17.276
Anlægsaktiver i alt	26.612	17.276
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	41.094	0
Andre tilgodehavender	54.502	11.110
Tilgodehavender i alt	95.596	11.110
Likvide beholdninger	669	23.476
Omsætningsaktiver i alt	96.265	34.586
Aktiver i alt	122.877	51.862

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-413.443	-368.578
Egenkapital i alt	-288.443	-243.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.254	32.415
Anden gæld	374.066	263.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.320	295.440
Gældsforpligtelser i alt	411.320	295.440
Passiver i alt	122.877	51.862

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.714	14.984
	<u>11.714</u>	<u>14.984</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	19.196	0
Tilgang i årets løb	13.175	19.196
Kostpris 30. juni 2016	<u>32.371</u>	<u>19.196</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.920	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.839	-1.920
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-5.759</u>	<u>-1.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>26.612</u>	<u>17.276</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-368.578	-522.963
Årets overførte overskud eller underskud	-44.865	154.385
	<u>-413.443</u>	<u>-368.578</u>